
DODATEK č. 4 -  REKAPITULACE ZL

Projekt: „R e k o n s tru k c e  V o d á re n ské  v ě ž e  Na V ý š in á c h “ , P raha 7
Objednatel: Městská část Praha 7

Nábřež í Kapitána Jaroše 1000 /7 , 170 00  Praha 7

IČ 00063754

Zhotovitel: „Sdružení Vodárenská věž“  na základě smlouvy o společnosti ze dne 1.6.2016, ve zně ní dodatku č . 1 smlouvy ze dne 

17.8.2016
1. PP 53, a.s. -  vedoucí společník společnosti

sídlo: Za Zastávkou 373, 109 00 Praha 10 -  Dolní Měcholupy, IČO: 29011299 

a
2. Swissman a. s. (d říve BAU plus, a . s . ) -  druhý společ ník společ nosti

sídlo: Na Zlíchově 2 2 8 /4 , 152 00 Praha 5 -  Hlubočepy, IČO: 25607618

odpočty přípočty celkem

30.III vestavěné moduly -1 179 025,36 1 192 180,48 13 155,12

58 režie 500 000,00 500 000,00

74 změna osazení konvektorů 78 009,80 78 009,80

81 nátěry mříží 3 268,60 3 268,60

83 doplnění regulačního ventilu - přívod vody 33 731,76 33 731,76

85 sokl sprchových vaniček 34 496,00 34 496,00

87 změna soklu m.č.1.12 -23 984,46 30 372,30 6 387,85

90 Kamerový systém - CCTV -39 840,86 -39 840,86

91 Strukturovaná kabeláž -41 587,53 -41 587,53

92 Systém STA -22 249,33 -22 249,33

93 ROZVADĚČ ROVL - budova DDM -8 785,37 -8 785,37

94 Změny elektro -127,88 44 953,18 44 825,30

95 Svítidla Věž -57 331,02 15 635,56 -41 695,46

96 Svítidla DDM -68 471,58 19 651,99 -48 819,59

97 Iluzivní linkování soklu -114 805,84 -114 805,84

98 Stříška MŠ ZL 41 -4 143,65 -4 143,65

99 Schody promítárna 16 606,00 16 606,00

100 Záměčnícké konstrukce - věž (točité schodiště) -39 564,36 39 564,36

101 Záměčnícké konstrukce - DDM (Z24, Z3) -72 322,97 46 000,00 -26 322,97

102 D+M Pororoštů vč. pásoviny dlažby mezi DDM a Věží 13 465,00 13 465,00

103 Sokl Věž 10 668,76 10 668,76

104 Nátěr fasády DDM 61 592,16 61 592,16

Předpokládaný celkový cenový dopad ZL bez DPH 467 955,75
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL s DPH 566 226,46

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH 44 860 817,69
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 44 860 817,69

Cena celkem dle SoD a Dodatku č. 1, 2, 3 a 4 bez DPH 50 612 814,59
Cena celkem dle SoD a Dodatku č. 1, 2, 3 a 4 s DPH 61 241 505,65

Cena celkem dle SoD a Dodatku č. 1, 2, 3, 4 a Dohody bez DPH 51 080 770,34
Cena celkem dle SoD a Dodatku č. 1, 2, 3, 4 a Dohody s DPH 61 807 732,11

Schválil: ......................................

(T D I)

Podpis:

změna dle §222 odst 4 ZZVZ - ”de 
minimis”
změna dle §222 odst 4 ZZVZ - ”de 
minimis”
změna dle §222 odst 4 ZZVZ - ”de 
minimis”
změna dle §222 odst 4 ZZVZ - ”de 
minimis”
změna dle §222 odst 6 ZZVZ - 
nepředvídatelné okolnosti 
změna dle §222 odst 4 ZZVZ - ”de 
minimis”
změna dle §222 odst 4 ZZVZ - ”de 
minimis”
změna dle §222 odst 4 ZZVZ - ”de 
minimis”
změna dle §222 odst 4 ZZVZ - ”de 
minimis”
změna dle §222 odst 4 ZZVZ - ”de 
minimis”
změna dle §222 odst 4 ZZVZ - ”de 
minimis”
změna dle §222 odst 4 ZZVZ - ”de 
minimis”
změna dle §222 odst 4 ZZVZ - ”de 
minimis”
změna dle §222 odst 4 ZZVZ - ”de 
minimis”
změna dle §222 odst 4 ZZVZ - ”de 
minimis”
změna dle §222 odst 4 ZZVZ - ”de 
minimis”
změna dle §222 odst 4 ZZVZ - ”de 
minimis”
změna dle §222 odst 6 ZZVZ - 
nepředvídatelné okolnosti 
změna dle §222 odst 4 ZZVZ - ”de 
minimis”
změna dle §222 odst 4 ZZVZ - ”de 
minimis”
změna dle §222 odst 6 ZZVZ - 
nepředvídatelné okolnosti 
změna dle §222 odst 4 ZZVZ - ”de 
minimis”


